
Chlapecké lyžařské kalhoty 4F-BOYS SKI TROUSERS JSPMN001-45S-CANARY
GREEN

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1239.999999 Kč s DPH

Popis

Chlapecké kalhoty značky 4F.  Lyžařské kalhoty pro kluky jsou v trendy žluté barvě, díky které budou na svahu
viditelní. Kalhoty potěší kromě designu také funkčními vlastnostmi. Dětské kalhoty na lyže jsou vybaveny
membránou NeoDry s vodním sloupcem 8000mm. Poskytují tak komfort i v nepříznivých podmínkách za sněhu či
deště. Nepromokavé kalhoty dětské mají p odlepené švy. Spolu s vnější impregnací materiálu zajišťují ochranu před
deštěm a sněhem. Syntetická výplň zase zajistí potřebný tepelný komfort během zimních radovánek.

Dětské lyžařské kalhoty mají profilovaná kolena, která podporují přirozený pohyb. Výhodou je vyšší pas chránící
bederní páteř. Určitě oceníte také reflexní prvky, díky kterým budou děti viditelné iv nečase. Žluté kalhoty na lyže
mají nastavitelný pas se suchým zipem. Přizpůsobí se tak každé postavě. Dalším bonusem jsou nastavitelné kšandy.
Dětské lyžařské kalhoty na kšandy mají praktické boční kapsy. Jejich spodní část je zpevněna dodatečným
materiálem a sněhové návleky uvnitř chrání před sněhem a redukují únik tepla.

Detaily produktu:

dětské lyžařské kalhoty pro kluky
funkční střih
tvarovaná kolena
hřejivá syntetická výplň
membrána NeoDry
hydrofobní úprava
podlepené švy
vyšší pás chrání bederní páteř
reflexní prvky
nastavitelný pás pomocí elastických suchých zipů
nastavitelné kšandy
boční kapsy
sněhové návleky
zpevněná spodní vnitřní část
prodyšnost: 5 000 g/m2/24h

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



voděodolnost: 8 000mm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


